
Zarządzenie  Nr 594/2014
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 25 listopada 2014r.
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2014 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
/Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  885  z  późn.  zm./  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 490/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 października 2014 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego budżetu na 2014 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany:

1) w  planie  finansowym  budżetu  Miasta (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Miasta 
i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Powiatu 
i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 594/2014
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 25 listopada 2014 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WSO.3026.23.2014 600 60004 100 100
z dnia 20.11.2014 r.                       WSO zadania własne 4210 - 100
Naczelnika Wydziału 4430 100 -
Spraw Obywatelskich

2. Wniosek nr WGM.3026.01.0011.2014.ZS 700 70005 5.500 5.500
z dnia 18.11.2014 r.                       WGM zadania własne 4260 - 2.000
Naczelnika Wydziału 4480 - 3.500
Gospodarowania Mieniem 4590 5.500 -

3. Wniosek nr KRM.3026.0015.2014 750 75022 2.000 2.000
z dnia 19.11.2014 r.                       KRM zadania własne 4300 - 2.000
Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 4360 2.000 -

4. Wniosek nr WAG.3024.0034.2014 750 75023 35.000 35.000
z dnia 20.11.2014 r.                      WAG zadania własne 4210 - 21.000
Naczelnika Wydziału 4260 20.000 -
Administracyjno-Gospodarczego 4270 2.000 -

4300 - 14.000
4360 6.000 -
4610 7.000 -

5. Wniosek nr WO.3026.0042.2014 750 75011 4.900 4.900
z dnia 20.11.2014 r.                        WO zadania z zakresu 4010 - 4.900
Sekretarza Miasta Kalisza admin. rządowej 4110 1.000 -

i inne zadania 4120 3.900 -
zlecone ustawami

                                                      75023 110.000 110.000
zadania własne 4010 - 95.000

4110 - 15.000
4120 110.000 -

6. Wniosek nr WZKO.3026.37.2014 754 75412 3.200 3.200
z dnia 18.11.2014 r.                     WZKO zadania własne 4210 - 3.200
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4280 1.000 -
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 2.200 -

                                                     75414 700 700
zadania własne 4210 - 700

4260 700 -

2



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

7. Wniosek nr SMK-I.031-3.13.2014 754 75416 17.450 17.450
z dnia 14.11.2014 r.                      SMK zadania własne 4210 - 2.450
Komendanta 4260 6.800 -
Straży Miejskiej Kalisza 4270 4.000 -

4280 1.700 -
4300 - 13.000
4350 650 -
4360 1.000 -
4370 1.600 -
4410 - 500
4420 1.700 -
4700 - 1.500

8. Wniosek nr SMK-I.031-3.14.2014 754 75416 1.000 1.000
z dnia 20.11.2014 r.                      SMK zadania własne 4010 1.000 -
Komendanta 4170 - 1.000
Straży Miejskiej Kalisza

9. Wniosek nr WZKO.3026.37.2014 754 75421 704 704
z dnia 18.11.2014 r.                     WZKO zadania własne 4210 - 704
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4240 300 -
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4260 404 -

75495 1.489 1.489
zadania własne 4210 - 1.489

4240 389 -
4360 1.100 -

10. Wniosek nr WE.3026.0080.2014 801 80101 117.474 117.474
z dnia 19.11.2014 r.                      JWE zadania własne 4010 - 18.700
Naczelnika Wydziału Edukacji 4110 8.000 -

4120 5.400 -
4140 4.053 -
4170 5.300 -
4210 - 52.841
4240 - 450
4260 57.311 -
4270 - 12.900
4280 7.684 -
4300 - 11.402
4350 4.389 -
4360 1.200 -
4370 5.750 -
4410 7.350 -
4430 8.207 -
4440 - 21.181
4510 1.500 -
4700 1.330 -

                                                      JWE 80103 6.375 6.375
zadania własne 4010 375 -

4110 - 375

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4210 - 6.000
4240 1.000 -
4300 5.000 -

                                                      JWE 80104 12.973 12.973
zadania własne 4010 - 3.000

4110 800 -
4120 450 -
4170 1.750 -
4210 1.724 -
4260 8.249 -
4440 - 9.973

                                                      JWE 80110 24.188 24.188
zadania własne 4140 1.000 -

4210 - 22.338
4240 - 1.850
4260 7.400 -
4270 2.500 -
4280 320 -
4300 20 -
4350 800 -
4360 1.690
4370 3.200 -
4410 4.300 -
4430 1.578 -
4440 380 -
4700 1.000 -

                                                      JWE 80146 165 165
zadania własne 4210 - 165

4410 165 -

11. Wniosek nr WO.3026.0042.2014 851 85154 38 38
z dnia 20.11.2014 r.                        WO zadania własne 4010 38 -
Sekretarza Miasta Kalisza 4110 - 38

12. Wniosek nr ŚDS.GK.3021.9.2014 852 85203 11.680 11.680
z dnia 20.11.2014 r.                 TULIPAN zadania własne 4010 - 1.792
Kierownika Środowiskowego Domu 4110 1.649 -
Samopomocy „TULIPAN” 4120 175 -

4210 - 9.856
4260 2.715 -
4300 7.000 -
4700 141 -
4780 - 32

13. Wniosek nr ŚDS.GK.3021.10.2014 852 85203 7.050 7.050
z dnia 20.11.2014 r.                 TULIPAN zadania z zakresu 4010 - 4.894
Kierownika Środowiskowego Domu admin. rządowej 4110 2.890 -
Samopomocy „TULIPAN” i inne zadania 4120 2.004 -

zlecone ustawami 4210 - 479

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4230 2 -
4260 795 -
4300 - 1.400
4350 76 -
4370 1.000 -
4390 100 -
4410 - 277
4700 183 -

14. Wniosek nr DDPS-GK.0210.13.2014 852 85203 8.880 8.880
z dnia 18.11.2014 r.                     DDPS zadania własne 4010 - 3.430
Kierownika Dziennego Domu 4040 330 -
Pomocy Społecznej 4110 - 950

4120 2.550 -
4170 1.500 -
4220 - 3.800
4260 - 700
4270 1.800 -
4300 900 -
4360 400 -
4370 800 -
4430 100 -
4700 500 -

15. Wniosek nr MOPS.DFK.3011.41.2014.MK 852 85206 4.200 4.200
z dnia 19.11.2014 r.                     MOPS zadania własne 4300 - 4.200
Dyrektora Miejskiego Ośrodka 4700 4.200 -
Pomocy Społecznej
                                                     85219 26.981 26.981

zadania własne 4010 - 3.432
4110 - 12.550
4120 15.650 -
4170 332 -
4210 - 7.000
4260 7.000 -
4390 98 -
4410 - 3.325
4420 980 -
4430 823 -
4440 - 674
4510 98 -
4610 2.000 -

16. Wniosek nr WSSM.3021.13.10.2014r. 853 85305 33.833 33.833
z dnia 20.11.2014 r.                  JWSSM zadania własne 4010 - 12.133
Naczelnika Wydziału Spraw 4040 15 -
Społecznych i Mieszkaniowych 4110 4.500 -

4120 5.818 -
4170 1.800 -
4210 - 16.752
4220 - 4.948
4230 104 -

5



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4240 92 -
4260 6.400 -
4270 1.392 -
4280 323 -
4300 8.879 -
4350 15 -
4360 550 -
4370 340 -
4410 167 -
4440 3.269 -
4480 108 -
4700 61 -

17. Wniosek nr WE.3026.0080.2014 854 85401 5.200 5.200
z dnia 19.11.2014 r.                      JWE zadania własne 4010 - 5.200
Naczelnika Wydziału Edukacji 4110 5.000 -

4120 200 -

18. Wniosek nr WKST.3021.48.2014 921 92120 14.000 14.000
z dnia. 18.11.2014 r.                    WKST zadania własne 4210 - 14.000
Naczelnika Wydziału Kultury 4270 4.000 -
i Sztuki, Sportu i Turystyki 4300 10.000 -

19. Wniosek nr WSRK.3026.22.2014 921 92122 1.800 1.800
z dnia 19.11.2014 r.                     WSRK zadania własne 4210 - 1.800
Naczelnika Wydziału Środowiska, 4300 1.800 -
Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej

20. Wniosek nr KRM.3026.0015.2014 921 92195 300 300
z dnia 19.11.2014 r.                       KRM zadania własne 4210 300 -
Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 4300 - 300

  Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
   dr inż. Janusz Pęcherz

6



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 594/2014
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 25 listopada 2014 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WGM.3026.0003.2014.KP 700 70005 16.500 16.500
z dnia 12.11.2014 r.                      WGM zadania z zakresu 4260 16.0000 -
Naczelnika Wydziału admin. rządowej 4270 - 10.775
Gospodarowania Mieniem i inne zadania 4300 - 4.000

zlecone ustawami 4400 500 -
4610 - 1.725

2. Wniosek nr WO.3026.0042.2014 750 75011 116 116
z dnia 20.11.2014 r.                         WO zadania z zakresu 4110 - 116
Sekretarza Miasta Kalisza admin. rządowej 4120 116 -

i inne zadania
zlecone ustawami

                                                        75020 7.500 7.500
zadania własne 4010 - 3.000

4110 - 4.500
4120 7.500 -

3. Wniosek nr WSO.3026.22.2014 750 75020 46.400 46.400
z dnia 18.11.2014 r.                       WSO zadania własne 4210 - 46.400
Naczelnika Wydziału 4300 16.000 -
Spraw Obywatelskich 4380 1.400 -

4390 3.626 -
4580 4.600 -
4590 11.274 -
4600 2.000 -
4610 7.500 -

4. Wniosek nr PF.311.187.2014 754 75411 88.251 88.251
z dnia 20.11.2014 r.                 KMPSP zadania z zakresu 4020 - 539
Komendanta Miejskiego admin. rządowej 4040 89 -
Państwowej Straży Pożarnej i inne zadania 4050 85.583 -

zlecone ustawami 4060 - 87.250
4070 1.667 -
4110 449 -
4170 1 -
4280 - 460
4350 - 2
4480 163 -
4510 119 -
4550 180 -

7



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

5. Wniosek nr WE.3026.0080.2014 801 80102 1.734 1.734
z dnia 19.11.2014 r.                      JWE zadania własne 4270 - 1.734
Naczelnika Wydziału Edukacji 4280 1.580 -

4700 154 -

                                                      JWE 80111 681 681
zadania własne 4210 - 681

4280 681 -

                                                      JWE 80120 11.601 11.601
zadania własne 4010 - 2.000

4110 - 1.690
4140 956 -
4170 3.690 -
4210 - 3.910
4270 - 3.591
4280 108 -
4350 - 410
4360 210 -
4370 2.450 -
4410 302 -
4430 14 -
4440 920 -
4700 2.951 -

                                                      JWE 80130 39.333 39.333
zadania własne 4010 - 1.900

4170 1.900 -
4210 - 25.223
4240 - 12.210
4270 1.500 -
4280 6.379 -
4300 5.000 -
4350 2.725 -
4370 7.183 -
4410 440 -
4430 12.829 -
4700 1.377 -

                                                      JWE 80132 37.028 37.028
zadania własne 4210 - 1.305

4240 - 35.523
4260 32.000 -
4270 1.305 -
4300 3.500 -
4350 - 100
4370 - 100
4410 223 -

                                                      JWE 80134 2.400 2.400
zadania własne 4210 2.400 -

8



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4240 - 2.400

                                                      JWE 80140 7.317 7.317
zadania własne 4210 - 7.317

4280 2.420 -
4430 4.897 -

                                                      JWE 80146 2.710 2.710
zadania własne 4300 2.100 -

4410 610 -
4700 - 2.710

6. Wniosek nr DDz.Gk.3014.6.2014 852 85201 5.700 5.700
z dnia 19.11.2014 r.                       DDz zadania własne 4110 - 4.700
Dyrektora Domu Dziecka 4120 4.700 -

4240 - 1.000
4300 1.000 -

7. Wniosek nr DPS.GK.3021.4.2014 852 85202 50.178 50.178
z dnia 19.11.2014 r.                       DPS zadania własne 4010 - 18.080
Dyrektora Domu 4040 5.080 -
Pomocy Społecznej 4120 13.000 -

4210 - 27.098
4260 25.000 -
4300 - 5.000
4430 7.098 -

8. Wniosek nr MOPS.DFK.3011.41.2014.MK 852 85218 2.250 2.250
z dnia 19.11.2014 r.                     MOPS zadania własne 4010 - 2.250
Dyrektora Miejskiego 4170 2.250 -
Ośrodka Pomocy Społecznej

9. Wniosek nr FK.3100.42.2014.SL 853 85333 29.360 29.360
z dnia 19.11.2014 r.                       PUP zadania własne 4010 - 19.700
Dyrektora Powiatowego 4040 2.600 -
Urzędu Pracy 4110 10.600 -

4120 6.500 -
4210 - 9.660
4280 1.420 -
4300 3.800 -
4430 4.440 -

10. Wniosek nr FK.3100.43.2014.SL 853 85333 8.200 8.200
z dnia 19.11.2014 r.                       PUP zadania real. 4010 - 4.900
Dyrektora Powiatowego                 w drodze umów 4110 1.700 -
Urzędu Pracy lub porozumień 4120 3.200 -

między jst 4210 - 3.300
4360 1.800 -
4370 500 -
4700 1.000 -

11. Wniosek nr WE.3026.0080.2014 854 85403 3.300 3.300

9



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

z dnia 19.11.2014 r.                      JWE zadania własne 4270 - 3.300
Naczelnika Wydziału Edukacji 4300 3.300 -

                                                      JWE 85406 8.000 8.000
zadania własne 4240 - 7.000

4260 8.000 -
4300 - 1.000

                                                      JWE 85410 3.590 3.590
zadania własne 4210 - 3.590

4350 700 -
4370 2.890 -

                                                      JWE 85446 385 385
zadania własne 4410 - 385

4700 385 -

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz

10


	§ 2.

